[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

14.05.2015  № 265
Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2015   № 265
г. Шумерля

	Об условиях приватизации муниципального имущества

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Шумерлинского района, утвержденным решением Собрания депутатов Шумерлинского района от 30.03.2012 № 21/5, на основании решения Собрания депутатов Шумерлинского района от 05.12.2014 № 51/3 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Шумерлинского района на 2015 год» (с доп. от 30.01.2015 № 53/2), Устава Шумерлинского района Чувашской Республики

администрация Шумерлинского района  п о с т а н о в л я е т:

         1. Приватизировать путем продажи на аукционе открытым по составу участников и по форме подачи предложений о цене следующее муниципальное имущество Шумерлинского района:

1.1. Нежилое здание общей площадью 163,97 кв.м., инвентарный номер Р23/10-3500, 1 - этажное, находящееся по адресу: Чувашская Республика, Шумерлинский район, д. Егоркино, ул. Советская, д. 13а, с земельным участком из земель населенных пунктов, предназначенным для размещения нежилого здания, общей площадью 862 кв.м., кадастровым номером 21:23:050404:111.

2. Установить начальную цену имущества, указанного в пункте 1.1. настоящего постановления, в размере 96000,00 руб. (Девяносто шесть тысяч руб. 00 коп.).

3. Информационное сообщение о продаже имущества, указанного в пункте 1  настоящего постановления, опубликовать в газете «Хыпар», разместить на официальном сайте Шумерлинского района в сети «Интернет», на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru.

4. Настоящее постановление опубликовать в издании «Вестник Шумерлинского района».

	Глава администрации Шумерлинского района

	Л.Г. Рафинов